ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 4 .0 4 .2 0 1 7  № 159________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 16.06.2016 № 239 «О координационном комитете

содействия занятости населения Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 16.06.2016 № 239 «О координационном комитете содействия занятости
населения Тульской области» следующие изменения:

а) ввести в состав членов координационного комитета содействия
занятости населения Тульской области (далее -  координационный комитет):

заместителя министра -  директора департамента государственной
политики в сфере АПК и сельского развития министерства сельского
хозяйства Тульской области;

заместителя министра молодежной политики Тульской области;
начальника отдела регистра и экспертизы муниципальных нормативно

правовых актов департамента по развитию местного самоуправления
министерства внутренней политики и развития местного самоуправления
в Тульской области;

б) вывести из состава членов координационного комитета:
заместителя министра -  директора департамента растениеводства,

животноводства, технической политики, пищевой и перерабатывающей
промышленности министерства сельского хозяйства Тульской области;

начальника отдела по информационной работе департамента
по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и
развития местного самоуправления в Тульской области;

0 0 5 9 6 1

2

председателя комитета Тульской области по спорту и молодежной
политике;

в) текст «общественной организации — Тульского областного
объединения профсоюзов» заменить текстом «Тульского областного союза
организаций профсоюзов».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн
Тульской области -  председ:
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов